
Муниципальное бюджетное  

дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 168» 

 

 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

«30» августа 2024 г.                                                                                  № 94/2-Р 
 

 

О проведении внутренней оценки качества образования  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 168» 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 168», утвержденной на 

Педагогическом совете «Циклограммы мониторинга и инструментария для 

ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 168», приказываю: 

приказываю:  

 

1. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки 

качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

168» провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной 

годовой циклограммы и инструментария в срок до 30.08.2025 г. 

2. Старшему воспитателю по результатам ВСОКО подготовить 

аналитическую справку до 29.05.2025 г. 

3. Ознакомить трудовой коллектив с аналитической справкой по 

итогам ВСОКО на Педагогическом совете. 

4. Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 168» на официальном сайте организации 

в сети Интернет. 

5. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий     МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 168»    О.А.Косинова 
 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-10-17T20:41:25+0300
	Косинова Ольга Андреевна




